PAGE

[image: image2.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

МИЧУРИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ПРИОЗЕРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

            Р Е Ш Е Н И Е

26 октября 2017 года

      №122
	«Об утверждении Проекта Программы «Комплексное развитие социальной инфраструктуры муниципального образования Мичуринское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области»

В соответствии с Федеральным законом от 29 декабря 2004 года №191 ФЗ «О введении в действие Градостроительного кодекса Российской Федерации", Постановление Правительства Российской Федерации от 1 октября 2015 года № 1050 «Об утверждении требований к программам комплексного развития социальной инфраструктуры поселений, городских округов», Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования Мичуринское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области, Совет депутатов Мичуринское сельское поселение РЕШИЛ:

1. Утвердить Проект Программы «Комплексное развитие социальной инфраструктуры муниципального образования Мичуринское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области с замечаниями.
2. Провести публичные слушания по проекту Программы «Комплексное развитие социальной инфраструктуры муниципального образования Мичуринское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области 13 ноября 2017 в 14 часов 00 минут в здании администрации муниципального образования Мичуринское сельское поселение по адресу: Ленинградская область, Приозерский район, пос. Мичуринское, ул. Советская, д. 33.

3. Опубликовать настоящее решение в СМИ и на официальном сайте муниципального образования Мичуринское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего Решения  возложить на главу администрации муниципального образования Мичуринское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области.

	Глава МО Мичуринское сельское поселение
	                                                 В.Э. Кирильчук

Исп. Карасева Ю.А.

Разослано: Разослано:Дело-2, Прокуратура-1, СМИ-1
С полным текстом решения можно ознакомиться на сайте  мичуринскоесп.рф
[image: image1]